

Z A W I A D O M I E N I E

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje o zapytaniach skierowanych przez Wykonawców w zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1, na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Ostrołęckiego”.

Pytania do części komunikacyjnej:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyłączenie z ryzyka AC maszyn i urządzeń wskazanych poniżej, ponieważ nie spełniają one wymogów pojazdu w rozumieniu Ustawy o ruchu drogowym.

Produktem dedykowanym do tego typu pojazdów są Casco maszyn bądź Agrocasco.

DP600V 1,3m ZS + głowica RF65 kosiarka

Kosiarka wysięgnikowa DEX450 elektr. + chłodnicakosiarka

KBRP 200 kosiarka bijakowa

KBRP 160 kosiarka bijakowa

Rolmex-Misiuda KR 600 Power kosiarka wysięgnikowa

W przypadku nie wyrażenie zgody proszę o włączenie powyższych maszyn i urządzeń jako wyposażenia dodatkowego do określonych pojazdów mechanicznych, ciągników rolniczych.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że kosiarki ujęte w pytaniu winny być ubezpieczone w zakresie casco zgodnie z OWU wykonawcy i spełniające wymagania określone w SWZ.

Jeżeli wykonawca nie niema możliwości wystawienia oddzielnej plisy na wskazane kosiarki może włączyć ubezpieczenie kosiarki do ubezpieczenia ciągnika rolniczego jako dodatkowe wyposażenie, z uwzględnieniem następującego przyporządkowania:

- 1) Ciągnik rolniczy o nr rej. WO1948 marki POL-MOT i kosiarka wysięgnikowa DEX450 elektr. + chłodnica (załącznik 8.13D Lp. 4 i 16),
- 2) Ciągnik rolniczy o nr rej. WO3250 marki Zetor i kosiarka bijakowa KBRP 200 oraz DP600V (załącznik 8.13D Lp. 17 i 20 oraz 5),
- 3) Ciągnik rolniczy o nr rej. WO1764 marki Lamborgini i kosiarka bijakowa KBRP 160 (załącznik 8.13D Lp. 3 oraz 21),
- 4) Ciągnik rolniczy o nr rej. WO4059 marki Kubota i kosiarka wysięgnikowa Rolmex-Misiuda KR 600 Power (załącznik 8.13D Lp. 26 i 27).

Jednocześnie zamawiający zastrzega, że przeniesienie kosiarki na inny ubezpieczony w zakresie casco ciągnik rolniczy zamawiającego nie może powodować utraty ochrony ubezpieczeniowej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyłączenie z części komunikacyjnej drona i łodzi motorowej.
W przypadku braku zgody, nie złożymy Państwu oferty.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, ubezpieczenie drona i łodzi stanowi element części I postępowania (ubezpieczenia majątkowe).

Dron i łódź nie są ubezpieczane w ramach części II postępowania (ubezpieczenia komunikacyjne), zostały jedynie wymienione na tym samym wykazie co pojazdy.

Zatwierdził:

STAROSTA

dr inż. Stanisław Kubel